5. Diog. Laert. III. 1. 20. Τὸν Πόλλιν λόγος ὑπό τε Χαβρίου ἡττηθῆναι, καὶ μετὰ ταῦτα ἐν Ἐλίκῃ παταπούτω-
θῆναι, τοῦ δαιμονίου μηνίσαντος αὐτῷ διὰ τὸν Φιλέστοφον
(Πλάτωνα), ὃς καὶ Φαβωρίνος Φησιν ἐν πρώτῳ τῶν
Ἀπομνημονευμάτων.

Victus est a Chabria Pollis Lacedaemonius ad Naxum Ol. 101. 1 (Xenoph. Hell. V. 4. 61). Quem unde resciverit Menagius demersum esse in mare ad Helicen, *ab hostibus captum et eo suppicio damnatum*, non assequor. Helice et Bura oppida terrae motu facto submersa sunt duobus annis ante Leuctricam pugnam, atque adeo Ol. 101. 4, ut diserte testantur Diod. Sic. XV. 48 et Pausanias VII. 25. 4. Rem ipse Favorinus commemorat (Fragm. CIX), qui quum post pugnam apud Naxum periisse Pollin scribat, temporis certe ratio non obstat quominus hunc cum Helices urbis ruina una interiisse putemus. Quid, quod Lacedaemoniorum classem decem navium eo ipso tempore ad Helicen in statione fuisse Aelianus tradit H. A. XI. 19? Ibi submersam classem dicit, praefectum classis non nominat, quem equidem Pollin fuisse dixerim. Cf. de eo Fragm. XXX. Ceterum pro Πόλλις saepe legitur Πόλις, qualis commutatio in nominibus propriis est admodum crebra et dijudicatu difficilis.

6. Diog. Laert. III. 1. 25. Ἐν τῷ πρώτῳ τῶν Ἀπο-
μνημονευμάτων Φαβωρίνου Φέρεται, ὅτι Μιθριδάτης ὁ
Πέρσης ἀνδριάντα Πλάτωνος ἀνέθετο εἰς τὴν Ἀκαδημίαν καὶ

ἐπέγραψε· „Μιθριδάτης ὁ Ρωδοβάτου Πέρσης Μούσαις εἰ-
κόνιχ ἀνέθετο Πλάτωνος, ἦν Σιλανίων ἐποίησε.”

Platoni, mortuo Ol. 108. 1, aliquanto post obitum eum honorem Mithridates habuerit necesse est, si „nullo doctore nobilis” Silanion floruit Ol. 113, quod statuit Plinius H. N. XXXIV. 8. 19; quamquam potuit esse Silanioni Platonis statua in artis suae rudimentis. Displacet autem istud ὁ Ρωδοβάτου. Neque enim additur in talibus articulus nec cognitum aliunde nomen Ρωδοβάτης. Malim legere Οροντοβάτου, quod nomen fuisse Persicum ex Arriano certo constat

7. Diog. Laert. V. 5. 75, 76. (Δημήτριος δὲ Φαληρεὺς)
προτόδοις καὶ κατατικευαῖς ηὔξησε τὴν πόλιν, καίπερ οὐκ εὐγενῆς ἄν. Ἡν γὰρ ἐκ τῆς Κόνωνος οἰκίας, ὡς Φαβωρῆνος ἐν πρώτῳ τῶν Ἀπομνημονευμάτων Φησὶν, ἀλλ' ἀστῇ καὶ εὐγενεῖ συνάφει Λαμίᾳ τῇ ἐρωμένῃ, καθάπερ δὲ αὐτὸς ἐν τῷ πρώτῳ Φησὶν ἀλλὰ καὶ ὑπὸ Κλέωνος πεπονθέναι ἐν τῷ δευτέρῳ ἵστορει.

Quid sibi velit, fuisse Demetrium ἐκ τῆς Κόνωνος οἰκίας, jam illustravit Menagiis e testimonio Aeliani V. H. XII. 43: Δημήτριον τὸν Φαληρέα οἰκότριβα γενέσθαι λέγοντιν ἐκ τῆς οἰκίας Τιμοθέου καὶ Κόνωνος. Cononis scilicet, jam Ol. 98. 1 mortui, plus saceculo ante Demetrium! Imo τοῦ Κόνωνος scribendum est. Cleon iste fueritne Phalereus, a Demosthene commemoratus de Cor. p. 272, an alias, non expedio. Respicere eo Suidas videtur, ubi ait: οὕτω δέ ἦν σφόδρα εὐπρεπῆς, ὅστε καὶ διαβολὴν λαβεῖν, δτε γέγονεν ἐρώμενος νέος. Ceterum et Poliorcetes Demetrius et Phalereus propensi fuerunt ad feminarum puerorumque amores, ut mirum non sit, si in re amatoria alterum cum altero interdum permutatum legamus. Cf. Hulleman Dur. Sam. rell. p. 103 sq. Uterque amasse Lamiam fertur, candem neque, nunc non inquiro; quod Poliorcetae ἔταιρα vulgo αὐλητρὶς, Phalerei uxor h. l. εὐγενῆς dicitur, eo quidem lis non componitur. Nec fidem facit Diogenianus, ubi ἔταιραν Phalerei Λοιμίαν vocat, ut est apud Choeroboscum in Bekk. Anecd. p. 1395: Λοιμία. ὄνομα κύριον. γέγονε δὲ ἡ γυνὴ Δημήτριου τοῦ Φαληρέως. Nam vix